

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	4th and final Bill				
	ABSTRACT OF COST				
Name of work - Construction of					
road with maintenance					
from 702 to Sajna Yadav					
702 (west)					
Under M.M.G.S. (SC)					
Agency - Manoj Kumar Yadav -					
ASSN - 28/5/37 of 2022-23					
(1) providing and fixing					
of working benchmark					
pillar - -- all exp.					
Qty vide p.no (22) T.M.B.					
0.956 Hec @ 29709.14/Hec @ 28402.0					
2) Clearing and Grubbing					
road land -- all exp.					
Qty vide p.no (22) T.M.B.					
0.335 Hec @ 53953.150/Hec @ 18884.0					
					18074.0
3) Construction of embankment					
Lead up to 100m					
Qty vide p.no - (31) T.M.B.					
942.32 m ³ @ 231.150/m ³ - 217831.0					
4) Construction of embankment					
Lead up to 100m					
Qty vide p.no - (31) T.M.B.					
1537.56 m ³ @ 166.11/m ³ - 255409.0					
					Rp 519716.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	H.	
				At	5418960.0
25 30) Providing and laying of 475 mm m m 6.57 intermediate size of --- all comp Qty vid p.no. (28) m ³ 5.0 m ³ @ 9481 310/each B, 47409.00					
26 31) E.W. excavation in fill. --- all comp Qty vid p.no. (18) m ³ 46.986 m ³ @ 310.73/m ³ --- 14600.0					
27 32) Providing p.c.c. M15 as leveling course --- all comp Qty vid p.no. (18) m ³ 8.538 m ³ @ 4816.06/m ³ --- 41120.0					
28 33) Providing p.c.c. M20 in Sub structure --- all Qty vid p.no. (18) m ³ 45.495 m ³ @ 5779.21/m ³ --- 262925.0					
29 34) Providing and laying p.c.c. M20 H.P. and 60 mm @ --- all comp Qty vid p.no. (18) m ³ 72.50 m ³ @ 6513.06/m ³ --- 474544.0					
30 35) Painting two coat on parapet wall --- all Qty vid p.no. (20) m ² 32.32 m ² @ 101.12/m ² --- 3268.0					
					55934774.0

Continuation

Attested
28/11/23
Executive Engineer
Works Div. Kharagpur, Tarapur